
I 

DODATEK Č .  5 

DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVY A PROVOZU 
KOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURY 2017+ 

Smluvní strany: 

Česká republika -Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 

  bankovní spojení:  

č. účtu:  

 zastoupená: 

(dále jen „Objednatel" nebo „MV") 

číslo smlouvy Objednatele: MV- 127841-20/SIK5-2017 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO:04767543,DIČ:CZ04767543 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

   bankovní spojení:    č. účtu: 

 zastoupená:  

(dále jen „Poskytovatel") 

číslo smlouvy Poskytovatele: 2017/202 NAKIT 

(oba dále „Smluvní strany") 

dnešního dne, měsíce a roku uzavřely tento dodatek č. 5 k Dílčí smlouvě č. 1 k Rámcové smlouvě o zajištění 

správy a provozu komunikační infrastruktury 2017+ ze dne 7. 11.2017 (dále jen „Dílčí smlouva č. 1) 

Preambule 

Smluvní strany se v čl. 2.7 Dílčí smlouvy dohodly na zpracování znaleckého posudku k Cenám za Paušální 

služby uvedených v čl. 2.1 Dílčí smlouvy č. 1 a na tom, že tento znalecký posudek bude zohledněn zpětně do 

cen jako sleva do Ad hoc služeb, tak při stanovení cen paušálních služeb a při přípravě dalších dílčích smluv. 

Vzhledem k tomu, že závěrem znaleckých posudků č. 3058-6/2018; č. 3087-35/2018; č. 3118-66/2018 (dále 

je1, „ZP") je, že služby jsou nadhodnoceny s tím, že potenciální další nadhodnocení může být posouzeno až po 

vyhodnocení služeb, případně pokud bude odstraněna míra nejistoty znaleckého posouzení, tak s ohledem na 

to, že objednatel reklamoval služby poskytnuté dle Rámcové smlouvy o zajištění správy a provozu 

komunikační infrastruktury 2017+ (dále též „Rámcové smlouvy") a Dílčí smlouvy č. 1 za měsíce únor, březen, 

duben, květen 2018 a znalci nebyly poskytnuty akceptované výkazy za uvedené období, dohodly se smluvní 

strany na tom, že rozhodná sleva pokrývající nadhodnocení služeb bude - v souladu se shora uvedenými 

znaleckými posudky - 10% a to s dopadem na poskytování posuzovaných paušálních služeb v rámci Dílčí 

smlouvy č. 1 v období 7. 11. 2017 do 30.6.2018 a to následovně 



- V rámci poskytování služeb dle dílčí smlouvy č. 1 za období od 7. 11. 2017 do 31. 5. 2018 bude toto

promítnuto do slevy na poskytování Ad Hoc služeb v souladu s č. 2.7 Dílčí smlouvy č. 1 ve výši 4 847 696 Kč 

bez DPH. 

- V rámci poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy č. 1 od 1. 6. 2018 do 30. 6. 2018 bude tato sleva již

promítnuta do ceny za poskytování paušálních služeb (jako 10% snížení ceny) 

Smluvní strany prohlašují, že do 20. 6. 2018 projednají rozsah monitoringu a reportingu týkajících se služeb dle 

Rámcové Smlouvy a Dílčí smlouvy a související úpravy Katalogu služeb (zejm. v souvislosti se zavedením služeb 

očekávaných od 1.7. 2018) a splní ostatní předpoklady vyplývající z jejich očekávání v dobré víře tak, aby další 

dílčí smlouva mohla být uzavřena na zbývající období roku 2018. 

Strany prohlašují, že součástí přípravy „nové hlavní smlouvy" pokrývající od 1. 1.2019 poskytování služeb, které 

jsou nyní součástí Smlouvy a „hlavní smlouvy", bude i zpracování komplexního znaleckého posouzení ceny za 

poskytování těchto služeb (dle Smlouvy a „hlavní smlouvy"). 

Pokud by výsledkem tohoto posouzení bylo, že zde uvedená sleva odpovídající nadhodnocení služeb je 

prokazatelně nedostatečná, budou strany jednat o řešení vedoucího k vypořádání tohoto rozdílu pro období od 

1.6.2018 do 30.6.2018 v dobré víře a v souladu s principy 3E a - nedohodnou-li se jinak- rovněž s přihlédnutím 

k principům uvedeným čl. 2.5. - 2.7 Dílčí smlouvy č. 1 v jednání zohlední metodologii znaleckých posudků 

uvedených výše. 

Stejně tak strany budou postupovat, pokud se v rámci reklamace služeb uvedené výše ukáže, že míra zohlednění 

slevy je prokazatelně nedostatečná. 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 5 k Dílčí smlouvě č. 1 

(dále jen „Dodatek č. 5"), 

jehož účelem je: 

prodloužení trvání Dílčí smlouvy č. 1 do 30. 6. 2018 

navýšení celkového finančního limitu Dílčí smlouvy č. 1 o 11 418 725 bez DPH s 13 816 657,25 s DPH 

aplikace promítnutí výše slevy do ceny na období od 1. 6. 2018 do 30. 6. 2018 v celkové výši 

717 600,50 Kč bez DPH. Platba za paušální služby v tomto období činí 6 458 404,5 Kč bez DPH. 

Dohoda o aplikaci slevy V rámci poskytování služeb dle dílčí smlouvy č. 1 za období od 7.11.2017 do 

31. 5. 2018 na poskytování Ad Hoc služeb ve výši 4 847 696 Kč bez DPH

Článek 1. 

Předmět Dodatku č. 5 

1. Smluvní strany se, dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 5, jehož účelem jsou následující změny Dílčí

smlouvy č. 1 uvedené v tomto Dodatku č. 5.

V odst. 2.1 se poslední věta ruší a nahrazuje novou větou v tomto znění. 

11
Maximální cena uhrazená na základě této Dílčí smlouvy č. 1 činí částku 92 259 030 Kč bez DPH, tj. včetně 

DPH 111 633 426,3 Kč včetně DPH {dále též 
11

Maximální cena")1'. 

Odstavec 3.1 se ruší a nahrazuje novým odstavcem 3.1 v tomto znění: 

Poskytovatel bude poskytovat Paušální Služby Objednateli dle čl. 1 Dílčí smlouvy č. 1 od okamžiku účinnosti 

této Dílčí smlouvy č. 1 do 30. 6. 2018 nebo do vyčerpání Maximální ceny podle toho, co nastane dříve. 



Smluvní strany výslovně sjednávají, že znění čl. 2.7 Dílčí smlouvy č. 1 bude zohledněno následovně: 
o V rámci poskytování služeb dle dílčí smlouvy č. 1 za období od 7. 11. 2017 do 31. 5. 2018

bude promítnut výsledek ZP do slevy na poskytování Ad Hoc služeb v souladu s č. 2.7 Dílčí
smlouvy č. 1 v celkové výši 4 847 696 Kč bez DPH a to v rámci objednávky Ad hoc služeb č. j.
MV-110645-42/SIK5-2017

o V rámci poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy č. 1 od 1. 6. 2018 do 30. 6. 2018 je tato
sleva již promítnuta do ceny paušálních služeb v celkové výši 717 600,5 K4 bez DPH a celková
cena paušálních služeb bude pro období 1. 6.2018 do 30. 6.2018 bude následující:

.. 

Cena za základní 

Služba 
složku celkem (při 

uplatnění slevy 10%) 
bez DPH 

2.01 Provoz, správa a údržba CMS 2.0 2 472 778 Kč 

2.05 Provoz, správa a údržba ITS NGN 1 096 129 Kč 

2.08 Bezpečnostní dohledové a monitorovací systémy DCeGOV 1 274 747 Kč 

2.11 Provozní dohledové a monitorovací systémy 1 287 690 Kč 

2.12 Provoz koncových zařízení DCeGOV a domény 327 060 Kč 

CELKEM 6 458 404 Kč 

Smluvní strany sjednávají, že sleva za období 1. 6. 2018- 30. 6. 2018 byla promítnuta do ceny 
paušálních cen služeb za toto období a již nebude dále promítnuta do slev na Ad hoc služby 

Článek 2. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv.
Zveřejnění tohoto Dodatku č. 5 v registru smluv bude zajištěno po dohodě smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy včetně příloh, nedotčená tímto Dodatkem č. 5, zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
(2) stejnopisech.

V Praze dne .?� .. : .. f.: .... 20 8 

Česká republ./ka - Ministerstvo vnitra 

 

V Praze dne }f·.f...: ..... 2018 

�ro komunikační a informační 

technologie, s. p. 




